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Xiaomi 12T i 12T Pro - sprawdź czy warto
kupić nowe smartfony od Xiaomi
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W ostatnim czasie sporo firm wydaje na rynek najnowsze odsłony swoich telefonów. Nie
inaczej postąpiło Xaiomi, wypuszczając swoje dwa najnowsze smartfony. Są to Xiaomi 12T i
12T Pro, czyli urządzenia ze średniej półki cenowej. Z tego powodu osoby szukające
telefonu do 3000 zł i do 4000 zł, zainteresowały się tymi modelami, z myślą o ich zakupie.
Trudno im się dziwić, gdyż już na starcie telefony wydają się bardzo atrakcyjne. Przed
dokonaniem zakupu, warto jednak wiedzieć nieco więcej o tym, co zaoferował nam
producent.

Xiaomi 12T i 12T Pro - specyfikacja
Premiera Xiaomi 12T wraz z wersją Pro były hucznie zapowiadane w mediach. Ci, którzy liczyli na wysokiej klasy
parametry, nie zawiedli się. Nowe telefony tak jak przystało na Xiaomi, zachwycają danymi technicznymi.

Obudowa urządzeń ma takie same wymiary i prezentuje się bardzo schludnie. Klasyczny, prosty wygląd sprawia
pozytywne wrażenie, a telefony wyglądają bardzo elegancko. Urządzenia są lekkie i cienkie, dzięki czemu
trzymanie ich w dłoni jest bardzo przyjemne.

Wnętrze smartfona prezentuje się jeszcze lepiej. Dane techniczne stoją na bardzo wysokim poziomie, do czego
przyzwyczaił nas producent. Specyfikacja Xiaomi 12T Pro i Xiaomi 12T wygląda następująco:

Aparat

Tylny aparat Xiaomi 12T Pro to aż 200 Mpix. Taka ilość megapikseli zapewnia zdjęcia najwyższej możliwej jakości.
Przedni aparat to 20 Mpix, czyli jak bardzo dobry wynik. W tym modelu możemy spodziewać się zdjęć najwyższej
klasy.

Xiaomi 12T, posiada 108 Mpix w tylnym aparacie. W dalszym ciągu jest to kapitalny wynik gwarantujący świetne
zdjęcia. Przedni aparat jest natomiast dokładnie taki sam jak w wersji Pro.

Jak widać, telefony obdarzone są w fenomenalne aparaty. Oba urządzenia z pewnością zadowolą tych, którym
zależy na dobrych zdjęciach. 

Wyświetlacz

Wyświetlacze Xiaomi 12T i Xiaomi 12T Pro są identyczne i wypadają kapitalnie. Oba to 6,67- calowe amoledy o
rozdzielczości 1220 × 2712 pikseli. Taka konfiguracja zapewnia niezwykle wyraźny obraz, który jest również bardzo
płynny dzięki odświeżaniu 120 Hz.

Ekran wypada świetnie i jest jedną z mocniejszych stron telefonów. Jeżeli zależy nam na ostrości i płynności obrazu,
zdecydowanie powinniśmy zastanowić się nad wyborem jednego ze smartfonów.

Procesor i bateria

Chiński producent zadbał o baterię, na której pojemność klienci narzekali niejednokrotnie. 5000 mAh pojemności w
obu urządzeniach pozwoli na swobodne korzystanie z nich przez cały dzień, bez konieczności ładowania. Gdyby
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jednak bateria wyładowała się, naładowanie jej nie stanowi najmniejszego problemu. Telefony obsługują ładowanie
HyperCharge na poziomie 120 W. Bateria do pełna naładuje się w zawrotnie krótki czas 17 minut. Jest to jeden z
najlepszych wyników na rynku, i niewątpliwa zaleta urządzeń.

Procesory w obu telefonach różnią się, jednak każdy z nich zapewnia szybkie, płynne i bezproblemowe
użytkowanie.

Procesor w Xiaomi 12T to MediaTek Dimensity 8100-Ultra, który zachwycił użytkowników poprzez wyniki na
Benchmarkach.

Xiaomi 12T Pro obdarzony jest w Qualcomm Snapdragon 8+ Gen1, czyli niezwykle szybki i niezawodny procesor.

 

Jak widać specyfikacja Xiaomi 12T oraz Xiaomi 12T Pro stoi na bardzo wysokim poziomie, tak jak przystało na
producenta.

Wersja Pro posiada lepsze parametry, co wiąże się z nieco większym wydatkiem. Natomiast Xiaomi 12T jest także
świetnym telefonem, patrząc na specyfikacje.

Czy warto kupić Xiaomi 12T i Xiaomi 12T Pro?

Premiera Xiaomi 12T Pro oraz 12T była bardzo wyczekiwana. Producent zaprezentował nam kolejną odsłonę
swoich smartfonów, która zachwyca parametrami.

Oba telefony są godne polecenia, zwłaszcza patrząc na ich cenę. Korzystanie z nich wiąże się z dużą przyjemnością.
Urządzenia z pewnością spełnią oczekiwania najbardziej wymagających użytkowników.

Świetna specyfikacja, w połączeniu z atrakcyjną kwotą zakupu sprawiają, że zdecydowanie warto sięgnąć po któryś
z tych modeli. Kupując je, mamy pewność, że podołają naszym wymogom.

Gdzie kupić Xiaomi 12T i Xiaomi 12T Pro?

Gdy już zdecydujemy się na zakup Xiaomi 12T lub Xiamo 12T Pro, warto zrobić to w najlepszej cenie. Sprawdzanie
cen w poszczególnych marketach, może okazać się uciążliwe. Dodatkowo w internecie istnieje wiele sklepów o
wątpliwej uczciwości. Ceneo.pl rozwiąże oba problemy.

Na Ceneo możemy zobaczyć, w których miejscach dostępny jest dany produkt oraz, w którym z nich jest on w
najatrakcyjniejszej cenie. Wszystkie sklepy są w 100% zaufane, dzięki czemu nie musimy martwić się o
bezpieczeństwo zakupu.

Jeżeli chcemy poczytać opinie o urządzeniach, przez osoby które już użytkowały smartfony, Ceneo posiada taką
możliwość. Wszystkie opinie są w pełni zaufane, a my możemy dowiedzieć się co inni sądzą o produkcie.

W skrócie, Ceneo.pl jest idealnym miejscem do dokonania zakupu. Możemy cieszyć się kupnem naszego urządzenia
w atrakcyjnej cenie i z uczciwego źródła.
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